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                                           ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI  SWZ
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji sali gimnastycznej w Pawilonie Odwykowym w Wojewódzkim Ośrodku Lecznictwa Odwykowego i Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Gorzycach (Etap II).

                  Postępowanie nr 9/2022/SET/TPBN.
Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:
Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:
Prosimy o wyjaśnienia rozbieżności dokumentacji. Opis str. 19 - projekt modernizacji nie zmienia warunków p.poż istniejącej sali, natomiast w opisie prac budowlanych wskazano zabezpieczenie p.poż. farbami pęczniejącymi co zawarto w przedmiarze. Proszę o wyjaśnienie zasadności i konieczności zabezpieczenia.  
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga pomalowania konstrukcji farbami o właściwościach określonych zgodnie z zapisami poz. 28 przedmiaru robót. Zamawiający wymaga udokumentowania, zgodnie z § 13 wzoru umowy właściwości zastosowanych farb (R60). Projekt nie zmienia dotychczasowych warunków ppoż.
Pytanie nr 2:

Proszę o podanie do jakiego stopnia należy zabezpieczyć konstrukcję wiązarów.

Odpowiedź:

Konstrukcję wiązarów należy pomalować farbą o właściwościach R60.
Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie i zwymiarowanie elementów stalowych z jakich są wykonane dźwigary dachowe (przekroje poszczególnych elementów stalowych i ich grubości) jeżeli mają zostać zabezpieczone p.poż. prosimy o przesłanie archiwalnej dokumentacji wiązarów dachowych. 
Odpowiedź:
Zgodnie z poz. 28 przedmiaru robót ciężar konstrukcji wymagającej malowania wynosi 3,439 t. Zamawiający informuje, że nie jest konieczne szczegółowe zwymiarowanie elementów stalowych dźwigarów dachowych. Konstrukcje należy pomalować farbami zgodnie z poz. 28 przedmiaru robót. 
Pytanie nr 4:

Prosimy o przesłanie wytycznych przeciwpożarowych wykonanych przed pracownię Archidotum z 2012 roku, na które powołuje się projekt.
Odpowiedź:
  Zamawiający udostępnia posiadaną ekspertyzę techniczną innego sposobu spełnienia wymagań bezpieczeństwa pożarowego dot. Pawilonu Odwykowego z grudnia 2011r. będącą podstawą opracowań w zakresie wszelkich dalszych wytycznych przeciwpożarowych. Zamawiający stwierdza, że dokument ten ma wyłącznie charakter informacyjny i pomocniczy, o czym świadczy wzmianka projektanta na stronie nr 22 projektu budowlanego.
Pytanie nr 5:

W przedmiarze założono wymianę 50% desek na legarach co w sytuacji kiedy po dokonaniu demontażu górnej warstwy zaistnieje konieczność wymiany całej powierzchni. 
Odpowiedź:

§ 8 wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) przewiduje zasady ewentualnego wykonania i rozliczania robót poza zakresem przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 6:

Brak w przedmiarach pozycji nr 11 z opisu str. 40 ( materac do zeskoku 1 szt.) czy należy wycenić? Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje proponowanego uzupełniania przedmiaru. Ofertę należy wycenić zgodnie z przedstawionym przedmiarem robót, bez jakichkolwiek dodatkowych pozycji tj. nie należy wyceniać poz. 11 z opisu str. 40 (materac do zeskoku 1 szt.).










          Katarzyna Woźniak

                                                                                                                        Pełnomocnik ds. zamówień
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